

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณารับไว้เห็นควรกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 10 รายการ เพื่อไปดำเนินการจ้างในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต
 วงเงิน 482,460.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อไปดำเนินการจ้างในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต

3 มกราคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาตกลงที่กำหนด	
				ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	ป้ายเตือน "ดินสไลด์ข้างหน้า" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	8.00	5,280.00	42,240.00	5,280.00	42,240.00	5,280.00	42,240.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.50x1.80 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	8.00	5,940.00	47,520.00	5,940.00	47,520.00	5,940.00	47,520.00
3	ป้ายบังคับ บ.3 ไม่มีพรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	8.00	4,455.00	35,640.00	4,455.00	35,640.00	4,455.00	35,640.00
4	ป้ายเตือน "ถึงทางแยก" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	8.00	5,280.00	42,240.00	5,280.00	42,240.00	5,280.00	42,240.00
5	ป้ายเตือนยกส้วรถ ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	4.00	4,455.00	17,820.00	4,455.00	17,820.00	4,455.00	17,820.00
6	ป้ายเตือนยกส้วรถ ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	10.00	4,455.00	44,550.00	4,455.00	44,550.00	4,455.00	44,550.00
7	ป้ายเตือนยกส้วรถ ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	10.00	4,455.00	44,550.00	4,455.00	44,550.00	4,455.00	44,550.00
8	ป้ายเตือน "ห้ามรถบรรทุกเข้าพื้นที่" ขนาด 0.75x0.75 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	10.00	7,425.00	74,250.00	7,425.00	74,250.00	7,425.00	74,250.00
9	ป้ายเตือน "ทางเปิด" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	10.00	5,940.00	59,400.00	5,940.00	59,400.00	5,940.00	59,400.00
10	ป้ายเตือน "ห้ามรถบรรทุกเข้าพื้นที่" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีพรม)	แผ่น	10.00	7,425.00	74,250.00	7,425.00	74,250.00	7,425.00	74,250.00
				รวมต้นทุน =	482,460.00		482,460.00		482,460.00
								ปรับยอด	
									482,460.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ผนวกทุก 1 ราคาน้ำมัน 35.38 บาท/ลิตร ค่างานต้นทูน = 0.0000 ต้นบาท FACTOR F (รวมทาง) = 1.3800
 เงินประกันผลงานที่ 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7% ค่างานต้นทูน = 5.0000 ต้นบาท FACTOR F (รวมทาง) = 1.3800
 เงินล่วงหน้า 15% จะใช้ ค่างานต้นทูน = 0.4825 ต้นบาท FACTOR F (รวมทาง) = 1.3800

ลงชื่อ.....*Nam*.....ประธานกรรมการฯ
 (นายพิรัชต์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส
 ลงชื่อ.....*Y*.....กรรมการ
 (นายพิรัชต์ ชาติการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 ลงชื่อ.....*W*.....กรรมการ
 (นายสุวิชัย คุณกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....*W*.....ลงชื่อ
 (นายยุทธนา พัทธกิจ) ผอ.ชท.ภูเก็ต

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อไปดำเนินการใช้งานในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูพาน

3 มกราคม 2566

ราคาน้ำฝน 35.38 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายเตือน "ดินสไลด์ข้างหน้า" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	5,280.00	42,240.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	5,940.00	47,520.00
3	ป้ายบังคับ บ.3 ไม่มีเฟรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,455.00	35,640.00
4	ป้ายเตือน "ชี้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	5,280.00	42,240.00
5	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	4.00	แผ่น	4,455.00	17,820.00
6	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00
7	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00
8	ป้ายเตือน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ต.7 ขนาด 0.75x0.75 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	7,425.00	74,250.00
9	ป้ายเตือน "ทางปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,940.00	59,400.00
10	ป้ายเตือน "งานไหลทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	7,425.00	74,250.00
รวมเป็นเงิน					482,460.00

ตารางเปรียบเทียบราคาวัสดุ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บริษัท ไม้คาลิด ไม้ระตัง จำกัด		บริษัท ไม้เจริญทรัพย์ ไม้ระตัง (ประจวบคีรีขันธ์) จำกัด		บริษัท เอ พอลิ ไม้ระตัง จำกัด	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายเตือน "ดินสไลด์ข้างหน้า" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	5,280.00	42,240.00	5,340.00	42,720.00	5,475.00	43,800.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	5,940.00	47,520.00	6,010.00	48,080.00	6,160.00	49,280.00
3	ป้ายบังคับ บ.3 ไม่มีพรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	4,455.00	35,640.00	5,955.00	47,640.00	5,995.00	47,960.00
4	ป้ายเตือน "ใช้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	5,280.00	42,240.00	5,340.00	42,720.00	5,475.00	43,800.00
5	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	4.00	แผ่น	4,455.00	17,820.00	4,510.00	18,040.00	4,620.00	18,480.00
6	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00	4,510.00	45,100.00	4,620.00	46,200.00
7	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00	4,510.00	45,100.00	4,620.00	46,200.00
8	ป้ายเตือน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ค.7 ขนาด 0.75x0.75 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	7,425.00	74,250.00	7,515.00	75,150.00	7,695.00	76,950.00
9	ป้ายเตือน "ทางปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	5,940.00	59,400.00	6,010.00	60,100.00	6,160.00	61,600.00
10	ป้ายเตือน "งานใกล้ทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	7,425.00	74,250.00	7,515.00	75,150.00	7,695.00	76,950.00
รวมเป็นเงิน					482,460.00		499,800.00		511,220.00

ราคาขี้เหล็กใช้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บัญชี งบดุล ทรบอถ.จำกัด	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายยึดฉนวน "หินสไลต์ข้างหน้า" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	5,280.00	42,240.00
2	ป้ายยึดฉนวน "ลดความร้อน" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	5,940.00	47,520.00
3	ป้ายบังสีย บ.3 ไม่มีพรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	4,455.00	35,640.00
4	ป้ายยึดฉนวน "ใช้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	8.00	แผ่น	5,280.00	42,240.00
5	ป้ายยึดฉนวนก่อสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	4.00	แผ่น	4,455.00	17,820.00
6	ป้ายยึดฉนวนก่อสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00
7	ป้ายยึดฉนวนก่อสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00
8	ป้ายยึดฉนวน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ต.7 ขนาด 0.75x0.75 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	7,425.00	74,250.00
9	ป้ายยึดฉนวน "ทางเปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	5,940.00	59,400.00
10	ป้ายยึดฉนวน "งานนอกทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีพรม)	10.00	แผ่น	7,425.00	74,250.00
รวมเป็นเงิน					482,460.00